ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
т. 0£. к„ т*к

Об объявлении конкурса на
соискание премии СПбГУ «За
учебно-методическую работу»
в 2021 году

В соответствии с Положением о премии Санкт-Петербургского государственного
университета «За учебно-методическую работу», утвержденным приказом от 04.07.2019
№7413/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на соискание премии Санкт-Петербургского
государственного университета «За учебно-методическую работу» в 2021 году.

2. Установить:
2.1. Количество премий Санкт-Петербургского государственного университета

«За учебно-методическую работу» (далее - Премия) в 2021 году - не более 3 (трех);
2.2. Размер денежной части Премии в 2021 году следующим образом:
2.2.1. одна премия в размере 100 000,00 (сто тысяч) рублей,
2.2.2. одна премия в размере 80 000,00 (восемьдесят тысяч) рублей,
2.2.3. одна премия в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей.
3. Первому проректору Черновой Е.Г. в срок до 26.10.2021 определить

источник выплат денежной части Премий.
4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в

течение одного рабочего дня со дня издания настоящего Приказа обеспечить его
размещение на портале СПбГУ в разделе «Конкурсы и гранты».

5. За разъяснением настоящего Приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к заместителю ректора по правовым
вопросам Пенову Ю.В.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Организацию оперативного контроля за исполнением пунктов 3 и 4
настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления
Усеинову J1.E.

С,.
1Л,0• PeKfropiL ^ - <Н.М.Кропачсв]

mailto:org@spbu.ru